

# Pang Måleri AB

559232-2357

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sven Lukas Sundberg, Styrelseledamot

2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri- och byggnadsverksamhet, uthyrning av personal, samt därmed förenlig verksamhet i samtliga rörelsegrenar i Sverige. Bolaget har sitt säte i Solna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi betalt tillbaka våra aktieägarettillskott.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	20 832	533 317	330 255
Resultat efter finansiella poster	-33 073	74 846	3 358
Soliditet (%)	72	85	88

Netto omsättningen har minskat eftersom vi håller på att avsluta verksamheten. Vi har under året gjort ett mindre jobb.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	125 642	59 256	234 898
Utdelning		-37 000		-37 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-143 000		-143 000
Balanseras i ny räkning		59 256	-59 256	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-33 073	-33 073
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 898</b>	<b>-33 073</b>	<b>41 825</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	24 898
Årets resultat	-33 073
<b>Summa</b>	<b>-8 175</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-8 175
<b>Summa</b>	<b>-8 175</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 832	533 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 832</b>	<b>533 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-53 905	-251 752
Personalkostnader	2	0	-113 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-93 247
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-53 905</b>	<b>-458 471</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 073</b>	<b>74 846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 073</b>	<b>74 846</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 073</b>	<b>74 846</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 590
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 073</b>	<b>59 256</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	140 616
Övriga fordringar		11 536	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 536</b>	<b>140 616</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 831	136 288
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 831</b>	<b>136 288</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>58 367</b>	<b>276 904</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>58 367</b>	<b>276 904</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 898	125 642
Årets resultat		-33 073	59 256
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 175</b>	<b>184 898</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 825</b>	<b>234 898</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 159
Skatteskulder		16 306	16 306
Övriga skulder		236	21 541
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 542</b>	<b>42 006</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>58 367</b>	<b>276 904</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Panget Holding AB, med organisationsnummer 559231-6193 och säte i Sollentuna.

# Underskrifter

Årsredovisning för Pang Måleri AB, 559232-2357  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Sven Lukas Sundberg  
Sven Lukas Sundberg  
Styrelseledamot  
2023-06-30